

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi plane				30,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	20,55	30,537
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	17,25	5,175
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,75	25,568
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	8,00	0,237
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,57
						1,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,49	1,124
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,31
						20,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,49	20,620
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,52	7,008
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
38	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			31,93
						25,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	37,49	19,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	20,55	6,782
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,60	2,064
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 800,00	2,517
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,376
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	36,00	0,054
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,018
39	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			35,98
						24,40
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	37,49	23,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	20,55	0,411
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	3,00	10,500
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 800,00	1,067
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,57
						1,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,49	1,124
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
41	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2			33,83
						20,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,49	20,620
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,7500	17,50	13,125
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,60	0,080
		4. Blocul B, fatada F3				
42	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2			12,19
						12,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	37,49	7,873
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	20,55	4,316
43	RpCH31C	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			21,19
						14,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3400	37,49	12,747
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,55	1,644
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0006	2 500,00	1,500
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS	m3	0,0007	2 500,00	1,750

